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Visa i din webbläsare

Havsplanering - planområde Bottniska Viken

 
Illustration: Havs- och vattenmyndigheten

I februari börjar samrådet om Sveriges första 

havsplaner – välkommen till startmöte för Bottniska 
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Viken i mars

Den 15 februari publicerade Havs- och vattenmyndigheten (HaV) sitt förslag till 

framtida havsplan för Bottniska Viken. Därmed börjar ett samråd där kommuner, 

regionala organ, myndigheter, bransch- och intresseorganisationer får komma in med 

förbättringsförslag och synpunkter. I mars ordnar vi fyra mötestillfällen där HaV ger 

en introduktion till planen för Bottniska Viken för kustkommuner och regioner.

Samråd 15 februari-15 augusti 2018

Det är viktigt att tycka till under samrådet. Därefter återstår bara en granskning 

innan planen lämnas vidare till regeringen 2019 inför beslut. Havsplanen blir bättre 

om det blir känt vilka kommunala och regionala anspråk som finns i havet, möjliga 

intressekonflikter och framtida utvecklingsplaner. När havsplanen är beslutad ska den 

ge vägledning i planering och tillståndsprövning. Synpunkterna på planen för Bottniska 

Viken ska lämnas som ett skriftligt remissvar till HaV senast 15 augusti 2018. Det 

betyder att ni kan behöva fatta politiska beslut före sommaren.

Program för dagen
Vi länsstyrelser hjälper HaV att hålla i samrådet med kust-kommuner, regioner 

och berörda kommunalförbund. Under mars ordnar vi fyra mötestillfällen för 

planområde Bottniska Viken som omfattar Uppsala, Gävleborg, Västernorrland, 

Norrbotten och Västerbottens län.

Vid mötet ger HaV en introduktion till samråds-materialet och planen för 

Bottniska Viken. Vi kommer också att belysa havsplanens koppling till kommunal 

översiktsplanering, miljömål, vattenförvaltning, grön infrastruktur och 



näringslivs-utveckling. Vid mötet ger vi utrymme för gruppdiskussion för att ringa 

in frågor att arbeta vidare med på hemmaplan vid de uppföljande 

samrådsmötena i respektive län.

Program för respektive ort hittar du här >>

  

Datum och anmälan

21 mars i Umeå

23 mars i Härnösand

26 mars i Gävle

28 mars i Luleå

Anmäl dig till samrådsmötet här >> 

  

Målgrupp: Mötet vänder sig i första hand till tjänstemän och politiker inom plan, 

miljö och näringslivsutveckling på kustkommuner, berörda kommunala bolag, 

regioner och kommunalförbund. 

Har du frågor? Kontakta ansvarig samordnare i ditt län: 

> Havsplanering i Uppsala

Åsa Blomster, 010-223 32 26
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> Havsplanering i Gävleborg

Emma Eriksson, 010-225 12 70

> Havsplanering i Västernorrland

Karin Andersson, 0611-34 93 10

> Havsplanering i Västerbotten

Johanna Wadstein, 010-225 45 39

> Havsplanering i Norrbotten

Jens Haapalahti, 010-225 53 01

  

Välkomna önskar samordnarna på länsstyrelserna i Uppsala, Gävleborg, Västernorrland, 
Västerbotten och Norrbotten. 

www.lansstyrelsen.se/vasternorrland
www.lansstyrelsen.se/uppsala

www.lansstyrelsen.se/gavleborg
www.lansstyrelsen.se/vasterbotten
www.lansstyrelsen.se/norrbotten

HaV:s information om havsplanering

Prenumerera på HaV:s nyheter om havsplanering 

Redaktör: Mia Granlund
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